[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.01.2023 № 7

д. Бурга

О внесении изменений в «План-график

закупок  товаров,  работ, услуг на  2023
финансовый год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г  №44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с  муниципальными правовыми актами о  местном бюджете на текущий  2023 финансовый год, в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в план-график  закупок  товаров,  работ, услуг на  2023 г., с целью  приведения его в соответствие в связи с изменением доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, изменением показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности Бургинского сельского поселения, изменением соответствующих решений и соглашений о предоставлении субсидий.

2. Изложить План-график закупок  товаров,  работ, услуг на  2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов в новой редакции.
         3. Опубликовать постановление на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок  http://zakupki.dov.ru,     разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава администрации           А.В.Маршалов